TORNEO DE PITCH & PUTT DAMAS "LAS ENCINAS DE
BOADILLA"

26 de marzo de 2017
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDAS

NOTA: Consulte el listado provisional de admitidos. Se abre un periodo de reclamaciones que termiara a
las 12 horas del jueves 23 de marzo. Una vez finalizado no se admitird reclamacién alguna.

NOTA II: En caso de que por una causa justificada no pueda asistir deberd enviar un mail a
marta.martin@fedgolfmadrid.com.

Listado provisional de jugadoras admitidas

Licencia Nombre Hcp
CM33186882 PARIENTE SERRANO, MATILDE 4,4
CMO02143046 ALONSO, ISABEL 7,8
CM41301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 9,2
CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 9,8
CM52061333 RUIZ RODERO, M LUISA 11,5
CMO06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILI 12,3
CM12308828 BRICIOS RIVERA, MARIA DEL CARMEN 13,2
CM41294002 OBISPO DE TORRES, M2 CRUZ 13,4
CM03132906 LUCAS MUELAS, CONCEPCION 14,6
CM33626669 FUENTES HARO, ANA 15,1
CM05297123 DEL MORAL BARILARI, GRACIELA 15,2
CMO02104539 ALPANES RAMOS , ANA MARIA 15,3
CM60504401 RON ROMAN, MARA 15,6
CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 15,9
CM41671900 ORTEGA ALMENDRO, ISABEL 16,4
CM41632807 MORENO GALEA, PURIFICACION 16,5
CM41297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 16,8
CMD1630112 GARCIA DIEZ, MARIA CONCEPCION 17,2
CM02139465 ROCA CAMO, ROSA 17,3
CM41691818 GOMEZ LOPEZ, MARGARITA 18,1
CM00781254 AUSIN, SOFIA 18,2
CM12219501 GARCIA, ANNE MARIE 18,4
CM02095705 VERMENOUZE. GIL, PALOMA 18,6
CM33798092 DORNALETECHE UGUINA, ADRIANGELA 18,7
CM12132907 MARTINEZ MOLINA, NIEVES 19,0
CM41626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 19,3
CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA 19,3
CMO07034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 19,9
CM04082189 CANSADO COMAS, MARIA DEL MAR 19,9
CM03043584 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCA DE SE 21,5
CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 21,9
CM41625675 BARRERO RODRIGUEZ, PALOMA 23,0
CM09253492 DIAZ ENRIQUEZ, MANUELA 23,1
CM09294437 GAYO PANCHUELO, PURIFICACION 23,7




CM81216021
CM12201604
CM81804972
CM41620971
CM14305739
CM09214439
CM81673998
CM00256656
CMD1295080
CM09294720
CMD1771683
CM41630021
CM12296814
CM00697679
CM00896688
CM18626257
CM14891792
CM33161943
CM09764261

BELLON PERERA, CARIDAD

MARTIN SANZ, M2 ASUNCION
ALHAMBRA GOMEZ, MARIA CATALINA
VARGAS COCINERO, AMPARO

SANZ VELASCO, MARGARITA

NAVA BURGOS, MARGARITA
ALDECOA MARTINEZ , MARGARITA

DE GRINO FRONTERA, MAR
ALMODOVAR DIEZ, LORETO

DEZA COFINO, CONCHITA

ALFAGEME ROJO, MARIA DEL CARMEN
GIL PRADO, MAR

ARQUER ARIAS, DELIA

GRANADOS AYUSO, VICTORIA
ARCHILLA ALEZA, MARIA CRUZ

ORTIZ MARTINEZ, MARIA ELSA
ROMERO SORIANO, M2 CONCEPCION
VALLIER, JOHANNA

GIRONA TRINXET, EMILIA

24,2
24,6
25,3
26,2
26,5
26,5
26,9
26,9
27,2
27,9
28,7
30,2
30,2
34,4
34,8
35,4
36,0
36,0
36,0




